А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

26 мая 2023 г. № 17

О стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих в институт на

обучение по основным образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата и специалитета в 2023/2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на

обучение по основным образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата и специалитета в 2023/2024 учебном году согласно

Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова

Приложение №1

к приказу №17 от 26 мая 2023 года

Стоимость образовательных услуг для абитуриентов, поступающих в институт на обучение по основным образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата и специалитета в 2023/2024 учебном году

Направление /

форма обучения

ОЧНАЯ

 форма

обучения

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ

 форма обучения

ЗАОЧНАЯ

 форма обучения

 с применением дистанционных образовательных

технологий (ДОТ)

на базе:
на базе среднего полного общего

образования

на базе среднего профессио-

нального образования (СПО)

с использова-

нием модуль-

ной системы

обучения

с применением

ЭО и дистан-

ционных обра-

зовательных

технологий

(ДОТ)

с использова-

нием модуль-

ной системы

обучения

с применением

ЭО и дистан-

ционных

образователь-

ных технологий

(ДОТ)

среднее полное

общее

образования

среднее

профессиональное

образование

высшее

образование

БАКАЛАВРИАТ

38.03.01

«Экономика»
123 000

68 500 49 500
Х Х 65 000

38.03.02

«Менеджмент»
123 000

68 500 49 500
Х Х 65 000

38.03.05

«Бизнес-

информатика»

128 000 73 500 60 000 Х Х 50 000

09.03.03

«Прикладная

информатика»

128 000
73 500

Х 60 000 Х 50 000

40.03.01

«Юриспруденция»
112 800 65 000 49 500 Х Х 65 000

43.03.03

«Гостиничное дело»
103 000 52 000 Х 49 500 Х 49 500

43.03.02

«Туризм»
103 000 52 000 Х 49 500 Х 49 500

СПЕЦИАЛИТЕТ

38.05.01

«Экономическая

безопасность»

123 000 68 500 Х 49 500 Х 65000 49 500 49 500